Julio 2. fol. 42. planar. confirmo los privilegios.

Idem en otra bulla fol. 43. planar. concedio lo mismo que  
Clemente 6. segun lo referido numero. 39. y añade que los  
dos florines deoro de Aragon, que los fieles arrian bedar  
para gozar las dichas gracia, puden ser limados por  
el general de la orden alla cantidad que se pareciere.

Leon 10 fol. 43. planar. confirmo los privilegios.

Idem en otra bulla fol. 44. planar. confirmo todos los pre-  
 privilegios, y los intablos, y punto mente nos concedio todos  
los que estaban concedidos a los mendicantes. Datum Ro-  
mæ apud sanctum Petrum anno incarnationis Domini-  
cæ millsimmo quingentissimo sexto, decimo quinto chalon-  
das Augusti, pontificatus nostri anno quarto. f. s. palat. ral-  
son. Nbi igitur singulorum privilegiorum gratiarum, et  
indultorum spiritualium, et temporalium tam Beatæ  
Mariæ, quam etiam mendicantibus ordinibus illorum  
qui personis, et locis concerorum, huiusmodi tenore aci illo-  
rum ad verbum insererentur, presentibus pro sufficienter  
expresis habentes huiusmodi supplicationibus inclinati;  
Ecerta nostra scientia auctoritate Apostolica, tenore præsun-  
tium singula predecessorum huiusmodi litteras nechon im-  
munitiles, exemptiones, privilegia, indulta, alias gratias,  
dicto minis beatæ Mariæ et illius fratribus, sobis, et per

2

sonis de illo, bene merentibus, concesa huiusmodi, quantum  
sint in via approbamus et innouamus, ac presentis scripti  
patrocinio communimus. et eisdon. ordinis Beatae Mariae,  
et eius fratribus locis, et benefactoribus illa de nouo, nec  
non omnia, et singula, gratias, privilegia, et indulta dictis  
mendicantibus ordinibus, et eorum personis, et locis personae  
predicata concessa concedimus.

78

Idem ibidem, statuimus insuper et ordinamus quod dicti  
ordinis Beatae Mariae fratres, quadragesimabibus, et aliis  
anni temporibus, et diebus quibus nonnullae vibis, et extra  
illius muros consistentes ecclesia pro stationibus congre-  
ndis a christi fidelibus visitantur, unum, vel duo altaria  
in ecclesiis dormitorum Beatae Mariae dicti ordinis sita devo-  
te visitando, omnes, et singulas indulgentias, et peccato-  
rum remissiones consequantur, quas consequerentur, si sin-  
quellas orbis, et extra eius muros consistentes ecclesias pra-  
dicas personaliter visitarent, et sint participes omnium  
et singulorum sacrificiorum, uiuorum, peregrinatio-  
nrum, etiam ultramar, et aliorum operum, que nunc  
et protimpore in sacra sancta universitate cleria, et omni-  
bis erus habebitis fiant.